
’rg.

Nr 2

DZIENNIK URZĘDOWY 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 

W S K I E R N I E WICACH
Skierniewice, dnia 15 kwietnia 1981 r. Poz. 9—16

Poz.
Treść

Zarządzenia Wojewody
9 — Zarządzenie nr 3 Wojewody Skierniewickiego z dnia

19 marca 1981 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat 
za wodę pobieraną z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia 
w wodę wsi na'terenie województwa skierniewickiego

10 — Zarządzenie nr 6 Wojewody Skierniewickiego z dnia
30 marca 1981 r. zmieniająre zarządzenie w sprawie 
obsługi prawnej urzędów terenowych organów admi
nistracji państwowej województwa skierniewickiego

Akty normatywne terenowych organów władzy 
i administracji państwowej stopnia podstawowego

11 — Uchwała nr 71 Rady Narodowej Miasta i Gminy
w Mszczonowie z dnia 29 grudnia 1980 r. w sprawie 
zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego za
gospodarowania przestrzennego osiedla budownictwa 
jednorodzinnego „Maklakiewicza” w Mszczonowie

12 — Uchwała nr 42 Gminnej Rady Narodowej w Socha
czewie z dnia 10 lutego 1981 r. w sprawie zatwier
dzenia miejscowego ogólnego planu zagospodarowa
nia przestrzennego gminy Sochaczew

13 — Uchwała nr 62 Gminnej Rady Narodowej w Puszczy
Mariańskiej z dnia 10 lutego 1931 r. w sprawie za

twierdzenia miejscowego ogólnego planu zagospoda
rowania przestrzennego - gminy Puszcza Mariańska

14 — Zarządzenie nr 2/80 Prezydenta Miasta Żyrardowa
z dnia 24 kwietnia 1980 r. w sprawie zatwierdzenia 
szczegółowego planu zagospodarowania przestrzenne
go osiedla budownictwa jednorodzinnego „Spółka 
Włoska” w Żyrardowie

15 — Zarządzenie nr 3 Prezydenta Miasta Skierniewic z dnia
2 marca 1981 r. w sprawie odstępstwa od ustaleń miej
scowego ogólnego planu zagospodarowania przestrzen
nego miasta Skierniewic

Inne publikacje

16 — Postanowienie nr 1/81 Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Skierniewicach z dnia 13 mar:a 1981 r. 

w sprawie nadania odznaki „Za zasługi dla woje
wództwa skierniewickiego”

Poz. 9 - ZARZĄDZENIE Nr 3
WOJEWODY SKIERNIEWICKIEGO

z dnia 19 marca 1981 r.
w sprawie ustalenia wysokości opłat za wodę pobieraną 

z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia w wodę wsi na terenie 
województwa skierniewickiego

Na podstawie § 10 ust. 6 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 4 lutego 1977 r. w sprawie urządzeń zaopatrzenia 
w wodę i urządzeń kanalizacyjnych oraz opłat za wcdę 
i wprowadzenie ścieków (Dz. U. nr 7, poz. 29) zarządza się, 
co następuje:

§ 1
Ustala się stawkę opłat za wodę pobieraną z urządzeń 

zbiorowego zaopatrzenia w wcdę wsi w wysokości 5.CO z:/m3.

§ 2
Traci moc zarządzenie nr 8 Wojewody Skierniewickiego 

z .dnia 10 lutego 1978 r. w sprawie ustalenia wysokości 

I opłat za wodę pobieraną z urządzeń zbiorowego zaopatrze-
I nia w wodę wsi na terenie województwa skierniewickiego 
| (Dz. Urz. WRN nr 1—2, poz. 7). \

§ 3
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą 

obowiązującą od 1 marca 1981 r.
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo

wym Wojewódzkiej Rady Narodowej oraz w sposób zwy
czajowo przyjęty w miejscowościach, w których istnieją 
urządzenia zbiorowego zaopatrzenia w wodę wsi.

WOJEWODA SKIERNIEWICKI
Kazimierz Borczyk

Poz. 10 ZARZĄDZENIE Nr 6
WOJEWODY SKIERNIEWICKIEGO

z dnia 30 marca 1981 r.
zmieniające zarządzenie w sprawie obsługi prawnej urzędów 
terenowych organów administracji państwowej województwa 

' skierniewickiego

Na podstawie art. 60 i art. 80 ust. 1 w związku z art. 77
pkt 2 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach narodo
wych (Dz. Ul z 1975 r. nr 26, poz. 139, z 1977 r. nr 11, poz.

» ' : . j A W J V1X Ul^CUlU’VV UV.111U11.O IA C.U JI JJUXJOUWUWVJ VVC/JVVVUUZ.-

44, z 1978 r. nr 14, poz. 61 i nr 31, poz. 130, z 1980 r; nr 4, twa skierniewickiego ('Dz. Urz. WRN hr 2, poz. 9) wpro- 
poz. 8) zarządza się, co następuje: wadza się następujące zmiany:

§ 1
. W zarządzeniu nr 4 Wojewody Skierniewickiego z dnia
10 stycznia 1977 r. w sprawie obsjugi prawnej urzędów te- '■

n/crir mrlrra i n.: cłrc i n A ełinnuło i xir/Ai fxtxrAH rzL '



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RA.DY 
NARODOWEJ W SKIERNIEWICACH

Nr 2

1) w § 1 ust. 1 po pkt 1 doda je się pkt la w brzmieniu: 
„la) wykonywania zastępstwa procesowego przed Na
czelnym Sądem Administracyjnym”,

2) po § 12 dodaje się rozdział Ha w brzmieniu:
„Ha. Zasady wykonywania zastępstwa procesowego 
przed Naczelnym Sądem Administracyjnym.
§ 12a. 1. Zastępstwo procesowe przed Naczelnym Sądem 

Administracyjnym sprawują:
1) w sprawach, w których stroną jest Woje

woda Skierniewicki — pracownicy właści
wych wydziałów Urzędu Wojewódzkiego oraz 
przedsiębiorstw, zakładów i instytucji, któ
rych kierownicy, z upoważnienia wojewody,

. wydają decyzje administracyjne,
2) w sprawach, w których stroną jest tereno

wy organ administracji państwowej stopnia 
podstawowego — pracownicy urzędu podleg
łego temu organowi oraz przedsiębiorstw, 
zakładów i instytucji, których kierownicy, 
z upoważnienia tego organu, wydają decyz
je administracyjne.

2. Dyrektorzy wydziałów Urzędu Wojewódzkiego 
oraz kierownicy przedsiębiorstw, zakład.'w i in
stytucji, którzy — z upoważnienia wojewody 
— wydają decyzje administracyjne, wyznaczą 
pracowników, sprawujących stale zastępstwo 
procesowe przed Naczelnym Sądem Adminis
tracyjnym. zawiadamiając o tym Biuro Orga
nizacyjno-Prawne i Kadr Urzędu Wojewódz
kiego. O każdej zmianie należy niezwłocznie 
zawiadomić to Biuro. Pracownicy, wyznaczeni 
do sprawowania zastępstwa procesowego, po
winni być dokładnie zapoznani z ogólną prob
lematyką, której dotyczy zaskarżona decyzja 
oraz znać szczegółowo merytoryczne i prawne 
zagadnienia, dotyczące sprawy będącej przed
miotem postępowania przed Naczelnym Sądem 
Administracyjnym.

3. W sprawach, w których stroną jest terenowy 
organ administracji państwowej stopnia pod
stawowego, wyznaczanie pracowników, spra
wujących zastępstwo procesowe przed Naczel
nym Sądem Administracyjnym, należy do tego 
organu.

4. Pracownik, występujący przed Naczelnym Są
dem A_dministracyjnym, w sprav. ach, o któ
rych mowa w ust. 1, powinien posiadać peł
nomocnictwo udzielone przez Wojewodę Skier
niewickiego lub terenowy organ administracji 
państwowej stopnia podstawowego.

5. Przepisy niniejszego paragrafu nie wykluczają 
możliwości występowania radców prawnych w 
postępowaniu przed Naczelnym Sądem Admi
nistracyjnym.

§ 12b. 1. W przypadku wniesienia skargi na decyzję ad
ministracyjną należy w szczególności:
1) skompletować całość akt sprawy (I i II in

stancji),
2) rozwa-żyć możliwość wstrzymania wykonania 

zaskarżonej decyzji (art. 201 § 1 kpa),
3) dokonać szczegółowej analizy zarzutów pod

niesionych w skardze i oceny prawidłowo
ści zaskarżonej decyzji, a następnie:
a) w przypadku uznania skargi za słuszną 

w całości — zmienić lub uchylić decyzję 
(art. 200 § 2 kpa), nie nadawać skardze 
dalszego biegu, a jedynie przekazać do 
Biura Organizacyjno-Prawnego i Kadr 

Urzędu Wojewódzkiego k:ę.’ę wydanej de
cyzji w celu przekazania Naczelnemu Sa- 
ouwi Administracyjnemu dla cel.w ewi- 
dencyjno-analitycz.iy h,

b) w przypadku uznania skargi za nieuza
sadnioną w całości lub w części — dołą
czyć do akt sprawy odpowiedź na skargę, 
w której w sposób wyczerpują y należy 
ustosunkować się do zarzutów podniesio
nych w skardze i wskazać na inne istotne 
okcliczncś.i, mogące mieć znaczenie dla 
rozpatrzenia sprawy; kopię odpowiedzi na 
Skargę należy doręczyć skarżącemu,

4) przed przesłaniem akt sprawy do Naczelne
go Sądu Administracyjnego, sporządzić wy
kaz dokumentów, znajdujących się w aktach 
sprawy oraz odpisy ważniejszych dokumen
tów (decyzji, protokołów rozpraw, skargi na 
decyzję, odpowiedzi na skargę, ważniejszych, 
dowodów) i pozostawić je v jednostce, któ
ra wydała zaskarżoną decyzję.

2. Po zwróceniu akt sprawy przez Naczelny Sąd 
Administracyjny, należy niezwłocznie przeka
zać do Biura Organizacyjno-Prawnego i Kadr 
Urzędu Wojewódzkiego odpis orzeczenia Sądu.

§ T2c. 1. Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr Urzędu Wo
jewódzkiego koordynuje całokształt spraw zwią
zanych z zapewnieniem zastępstwa Wojewody 
Skierniewickiego w postępowaniu przed Na
czelnym Sądem Administracyjnym.

2. Dyrektorzy wydziałów Urzędu Wojewódzkiego 
oraz kierownicy przedsiębiorstw, zakładów i in
stytucji. którzy — z upoważnienia wojewody 
— wydają decyzje administracyjne odpowia
dają za właściwe i terminowe przesłanie' akt 
sprawy do Naczelnego Sądu Administracyjnego 
oraz za zapewnienie właściwego zastępstwa 

.. procesowego przed tym Sądem.
§ 12 d. Przepisy §§ 11 i 12 stosuje się odpowiednio”.

3) w § 13 dodaje się ust. 4 w brzmieniu:
„4. Urzędy terenowy.h organów administracji pań't vo- 

wej stepnia podstawowego o wyjaśnienie wąt > iwo- 
ści interpretacyjnych i wskazówek, co do d; bzego 
prowadzenia sprawy, zwracają się do wyd7iałów . 
Urzędu Wojewódzkiego lub jednostek podporządko
wanych wojewodzie, załatwiających sprawy, w toku 
ktirych powstały wątpliwości”. ,

§ 2
W § 3 zarządzenia nr 26 Wojewody Skierniewickiego 

z dnia 6 grudnia 1980 r. w sprawie organizacji pzyj.nowa- 
nia, rozpatrywania i załatwiania skarg i wniosków (Dz. 
Urz. WRN nr 9, poz. 40) po ust. 1 dodaje się ust. la w 
brzmieniu:
„la. W analizach, o których mewa w ust. 1 pkt 3. należy 

uwzględniać ilości, przyczyny i skutki decyzji admini
stracyjnych-wzruszonych w wyniku orzeczeń Naczel
nego Sądu Administracyjnego. Analizy te powinny rów- 
nież wskazywać na sposób realizacji zasady, iż ocena 
prawna wyrażona w orzeczeniu Naczelnego Sądu Ad
ministracyjnego wiąże w sprawie organ administracji 
państwowej”.
’ § 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 1981 r.. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
kiej Rady Narodowej.

WOJEWODA SKIERNIEWICKI 
Kazimierz Borczyk

Poz. 11 UCHWAŁA Nr 71 
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 

W MSZCZONOWIE
z dnia 29 grudnia 1980 roku

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego osiedla budownictwa 

jednorodzinnego „Maklakiewicza” w Mszczonowie

Na podstawie art. 64 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 25 stycz
nia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. nr 20, poz. 
139 i z 1977 r. nr 11, poz. 44), § 7 ust. 1 i 4 uchwały nr 148 
Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad 

i trybu sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejsco
wych planów zagospodarowania przestrzennego (Mon. Pol 
nr 31, poz. 135), uchwala się, co następuje:



Nr 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY 
NARODOWEJ W SKIERNIEWICACH

Str. 3

§ 1

Zatwierdza się szczegółowy plan zagospodarowani prze
strzennego osiedla budownictwa jednorodzinnego „Makla- 
kiewicza” w Mszczonowie składający się z planszy podsta
wowej stanowiącej załącznik nr 1 oraz tekstu planu stano
wiącego załącznik nr 2 do niniejszej uchwały*).

*) załączników? nie publikuje się

§ 2
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Skier
niewicach.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzę
du Miasta i Gminy w Mszczonowie.

PRZEWODNICZĄCY RADY NARODOWEJ 
MIASTA I GMINY W MSZCZONOWIE 

Henryk Puczyłowski

*) załączników nie publikuje się

Poz. 12 UCHWAŁA Nr 42
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W SOCHACZEWIE 

z dnia 10 lutego 1931 r.
w sprawie zatwierdzenia miejscowego ogólnego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Sochaczew

Na podstawie art. 64 pkt 1 lit. e ustawy z dnia 25 stycz- | 
nia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. nr 26, 
■poz. 139 z późniejszymi zmianami), § 7 ust. 1 i 4 uchwa’y 
nr 148 Rady Ministrów z cnia 9 lip; a 19 <6 r. w sprawie 
zasad i trybu sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania 
miejscowych planów zag-zpodarowania przestrzennego 
(Mon. Pol. nr 31, poz. 13$), art. 7 ust. 3 ustawy z oma 26 
października 1971 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych 
oraz rekultywacji grunt zw (Dz. U. nr 27, poz. 249 z póź
niejszymi zmianami) i § 5 ust. 2 rozporządzenia Rady Mi
nistrów z dnia 9 września 1977 r. w sprawie wykonania 
mektórych przepisów ustawy o ochronie gruntów rolnych 
i leśnych oraz rekultywacji gruntów (Dz. U. nr 33, poz. 145) 
— Uminna Rada Narodowa w Sochaczewie uchwala, co na
stępuj i:

§ 1

Zatwierdza plan przestrzennego •’Pgospoderowania g’~>ł- 
ny Sochaczew uwzględniając potrzeby ochrony środowiska. 
Plan obejmuje:
a) rysunki planu nr 1 i 2 stanowiące załączniki  nr 1 i 2 

do uchwały,
*

b) tekst planu stanowiący załącznik)  nr 3 do uchwały,*
c) program wykorzystania gruntów rolny'h przeinaczo

nych na cele nierclni.ze, stanowiący załącznik)  nr 4 do 
uchwały.

*

§ 2

Upoważnia się Naczelnika Gminy do dokonywania w dro
dze zarządzeń odstępstw od uchwalonego planu, nie naru

szając podstawowych elementów planu zawartych w ry
sunku nr 1 w tekście planu.

§ 3

Traci moc uproszczony pian zagospodarowania przestrzen
nego gminy Sochaczew zatwierdzony zarządzeniem nr 32/74 
Naczelnika Powiatu w Sochaczewie z dnia 23 grudnia 
19<4 r. z? zmianami wprowadzonymi zarządzeniem Na
czelnika Gminy w Sochaczewie nr 6 z dnia 11 października 
1978 r., nr 7 z dnia 21 maja 1979 r., nr 1 z dnia 15 stycznia 
1981 r. (nie publikowane).

§ 4

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w’ Skier- 
niewicac h.

2. U.hwała podlega także ogłoszeniu na tablicy ogło
szeń Urzędu Gminy.

3. Naczelnik Gminy w Sochaczewie obowiązany jest w 
godzinach urzędowania udostępniać zainteresowanym prze- 
oglądanie planu i zapewnić udzielanie informacji.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ 

W SOCHACZEWIE
Tadeusz Pakuła

♦) załączników nie publikuje się

Poz. 13 UCHWAŁA Nr 62
, GMINNEJ RADY NARODOWEJ

W PUSZCZY MARIAŃSKIEJ 
z dnia 10 lutego 1981 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego ogólnego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Puszcza Mariańska

Na podstawie art. 64 pkt 1 lit. e ustawy z dnia 25 stycz
nia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 19 <5 r. nr 26, 
poz. 139 z późniejszymi zmianami), § 7 ust. 1 i 4 uchwały 
nr 148 Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie 
zasad i trybu sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania 
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 
(Mon. Pol. nr 31, poz. 135), art. 7 ust. 3 u'.tawy z c’n’n “c 
października 1971 r. o ochronie gruntów rolnych i leśny h 
oraz rekultywacji gruntów (Dz. U. nr 27, poz. 249 z r: ż- 
niejszymi zmianami) i § 5 rozporządzenia- Rady Minis
trów z dnia 9 września 1977 r. w sprawie wykenrura nie
których przepisów ustawy o ochronie gruntów rolnych i le
śnych oraz rekultywacji gruntów (Dz. U. nr 33, poz. 145) 
uchwala się, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się:

1) miejscowy ogólny plan zagospodarowania przestrzennego 
gminy Puszcza Mariańska obejmujący:
a) rysunki planu, stanowiące załączniki)  nr 1 i 2 do 

uchwały.
*

b) tekst planu stanowiący załącznik)  n~ 3 do uchwały.*
2) program wykorzystania gruntów rolnych i leśnych prze

znaczonych na cele nierolnicze i nieleśne, stanowiący za
łącznik)  nr 4 do uchwały.*

§ 2
Upoważnia się Naczelnika Gminy w Puszczy Mariańskiej 

do dokonywania odstępstw od uchwalonego planu z za. ho- 
waniem jego podstawowych elementów.

§ 3
Tracą moc:

1) zarządzenie nr 44/74 Naczelnika Powiatu w Skiernie
wicach z dnia 24 grudnia 1974 r. w sprawie zatwierdze
nia uproszczonego planu zagospodarowania przestrzen
nego gminy Skierniewice w zakresie terenów włączo
nych do gminy Puszcza Mariańska z gminy Skierniewice,

2) zarządzenie nr 45/74 Na zelnika Powiatu w .Skiernie- 
wica . h z dnia 24 grudnia 1974 r. w sprawie zatwierdze
nia uproszczonego planu zagospodarowania przestrzen
nego gminy Puszcza Mariańska,

3) uihv.a a nr 69/77 Gminnej Rady Narodowej w Puszczy 
I aria., ikiej z dnia 21 października 1977 r. w sprawie 
zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodarowania 
przeo rzennego Ośrcuka Uslugowo-A.dministracyjnego wsi 
Pusz za Mariańska.

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej.

ii. U h v ala podlega tak; e. ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ 

Henryk Wrzesiński



Str. 4

Poz. 14

DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY 
NARODOWEJ W SKIERNIEWICACH

ZARZĄDZENIE Nr 2/80 
PREZYDENTA MIASTA ŻYRARDOWA 

z dnia 24 kwietnia 1980 r.
w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu 

zagospodarowania przestrzennego osiedla budownictwa 
jednorodzinnego „Spółka Włoska” w Żyrardowie

Nr 2

Na podstawie § 7 ust. 3 uchwały nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospo
darowania przestrzennego (Mon. Pol. nr 31, poz. 135) zarzą
dza się, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się szczegółowy plan zagospodarowania prze

strzennego osiedla budownictwa jednorodzinnego „Spółka 
Włoska” w Żyrardowie, składający się z planszy podsta
wowej, stanowiący załącznik*) nr 1 oraz tekstu planu sta
nowiącego załącznik*), nr 2 do niniejszego zarządzenia.

Poz. 15

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Skier
niewicach.

PREZYDENT MIASTA ŻYRARDOWA 
inż. Piotr Myszkowski

*) załączników nie publikuje się 

ZARZĄDZENIE Nr 3 
PREZYDENTA MIASTA SKIERNIEWICE 

z dnia '2 marca 1981 r.
w sprawie odstępstwa od ustaleń miejscowego ogólnego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta Skierniewice

Na podstawie § 7 ust. 4 uchwały nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospo
darowania przestrzennego (Mon. Pol. nr 31, poz. 135) i § 5 
ust. 1 uchwały nr 32 Wojewódzkiej Rady Narodowej w 
Skierniewicach z dnia 4 lipca 1977 r. w sprawie zatwierdze
nia miejscowego ogólnego planu zagospodarowania prze
strzennego miasta Skierniewice (Dz. Urz. WRN w Skier
niewicach nr 6, poz. 33) po uzyskaniu akceptacji Woje
wody Skierniewickiego z dnia 17 lutego 1981 r. znak: 
BP.U.8323/3/81, zarządza się, co następuje:

§ 1
Dokonuje się odstępstwa od ustaleń miejscowego ogólnego 

planu zagospodarowania przestrzennego miasta Skiernie
wic, zatwierdzonego uchwałą nr 32 Wojewódzkiej Rady Na
rodowej w Skierniewicach z dnia 4 lipca 1977 r. (Dz. Urz. 
WRN w Skierniewicach nr 6, poz. 33), polegającego na do

puszczeniu realizacji niezbędnych dla produkcji rolnej bu
dynków w obrębie istniejących siedlisk o charakterze rol
niczym (zagród) na obszarze całego miasta — na terenach 
przeznaczonych w obowiązującym planie pod uprawy rolne, 
przy zachowaniu pozostałych ustaleń planu.

§ 2
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Skierniewicach oraz na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Skierniewicach.

§ 3
Odstępstwo od zatwierdzonego planu, o którym mowa 

w § 1 uzyskuje moc prawnie obowiązującą z dniem ogło
szenia niniejszego zarządzenia w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Skierniewicach.

PREZYDENT MIASTA SKIERNIEWIC 
mgr Tadeusz Zakrzewski

Poz. 16 POSTANOWIENIE Nr 1/81 
PREZYDIUM WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 

W SKIERNIEWICACH
z dnia 13 marca 1981 roku

w sprawie nadania odznaki „Za zasługi dla województwa 
skierniewickiego”

Na podstawie § 5 uchwały nr 53/78 Wojewódzkiej Rady I 
Narodowej w Skierniewicach z dnia 28 grudnia 1978 roku 1 
w sprawie ustanowienia odznaki „Za zasługi dla woje
wództwa skierniewickiego” — Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Skierniewicach postanawia:

1. Nadać odznakę „Za zasługi dla województwa skiernie
wickiego” osobom, które swą pracą szczególnie przyczyniły 
się do pomnażania dorobku społeczno-gospodarczego i kul
turalnego województwa skierniewickiego.
Odznakę otrzymują:

1. Białkowska Genowefa
2. Bończak Halina
3. Cupryś Józef

4. Gawinek Genowefa
5. Gralak Barbara
6. Janiak Franciszek j

2. Postanowienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę
dowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Skierniewicach.

7. Kaczorowska Nonna 14. Płóżka Marian
8. Kiczo! Cecylia 15. Pokrywka Józefa
9. Krakowiak Halina 16. Rogow Aleksander

10. Kwiatkowska Helena 17. Rutkowski Stanisław
11. Majdeńska Irena 18. Skręta Janina
12. Paluch Janina 19. Turek Władysław
13. Pierzchała Henryk

PRZEWODNICZĄCY 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Ludomir Goździkiewicz

Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej będzie wysyłany po wpłaceniu prenumeraty z góry na rachunek 
Wydziału Budżetowo-Gospodarczego Urzędu Wojewódzkiegogo w Skierniewicach, konto nr 916-97-52 Narodowy Bank 
Polski Oddział Skierniewice

Adres Administracji:

Adres Redakcji:

ODBIORCA: opłata pocztowa zryczałtowana.Cena zł 0,90
wynosi:

.Libra” Żyrardów Oddz. 1 Zam. 806. Nakład 910.

—- 18 zł
— 10 zł

wystawia się.
do 4 stron wynosi 90 gr.

Urząd Wojewódżki Wydział Budżetowo-Gospodarczy, uL 
22 Lipca 6, 96-100 Skierniewice
Urząd Wojewódzki Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr, 
ul. 22 Lipca 6, 96-100 Skierniewice

Prenumerata
a) rocznie ze skorowidzem
b) półroczna bez skorowidza
Rachunków za prenumeratę nie
Cena pojedynczego egzemplarza
Przy większej liczbie stron o 30 gr więcej od każdej strony.

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika wnosić należy w terminie 10 do 15 dni po 
otrzymaniu następnego kolejnego numeru


